报告编号：18701-210101-00101（XG2）
国家强制性产品认证
试 验 报 告
■新申请 □变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2021CCC1001-3663655
（任务编号）
产品名称：可移式灯具（LED 台灯，可调光，触摸调光开关，
台式，LED 模块用交流电子控制装置，Ⅱ类，IP20，

以上型号均为 100-240V～ 50/60Hz，可移式灯具（LED台灯，可调光，触摸调光开关，台式，
LED模块用交流电子控制装置，Ⅱ类，IP20，适宜直接安装在普通可燃材料表面），其电气原理、
结构相同，主要差异在于：为区分不同的销售区域或销售客户从而型号命名不同，因外壳喷漆颜色
不同导致每个型号均有不同的外观颜色（白色，蓝色，灰色，粉色，银色）（外壳材质相同）。
以上型号输入功率均小于 25W。
报告编号：18701-210101-00101（XG2） 第 1页 共 16页
产品描述报告
申请编号: A2021CCC1001-3663655
委 托 人: 深圳市福瑞盈电子有限公司
生 产 者: 深圳市福瑞盈电子有限公司
生产企业/地址: 深圳市福瑞盈电子有限公司/深圳市宝安区航
城街道九围社区洲石路 599 号永泰工业园 3
栋 2 层
报告编号：18701-210101-00101（XG2） 第 2页 共 16页
目录内容
一、 主检产品基本情况 3
二、 主检产品一般情况描述 3-4
三、 主检产品关键的安全和 EMC 结构/技术参数描述 5
四、 主检产品安全和 EMC 关键件/部件/材料清单 6
五、 主检产品总装图/电原理图/线路图 6
六、 覆盖产品系列说明或差异 6
七、 灯具的结构、外观照片 7-15
八、 产品变更情况记录 16
报告编号：18701-210101-00101（XG2） 第 3页 共 16页
一、主检产品基本情况
1. 产品名称：可移式灯具（LED 台灯，可调光，触摸调光开关，台式，LED 模块用交流
电子控制装置，Ⅱ类，IP20，适宜直接安装在普通可燃材料表面）
2. 型号：A8
3. 规格：12W（60×0.2W/LED模块） 100-240V～ 50/60Hz
4. 商标：---
二、主检产品一般情况描述
1. 按防触电保护分类：
Ⅰ类 ■Ⅱ类 Ⅲ类
2. 按防尘、防固体异物和防水等级分类：IP20
3. 按灯具设计的支撑面材料分类： 有不适宜的符号；■无不适宜的符号
4. 隔热天花板 标记： 有 标记 ■无 标记
5. 按安装形式分类：
□固定式通用灯具
□吊式 □吸顶式 □壁式 □固定地面式 □其他
■可移式通用灯具
■台式 □落地式 □挂式 □夹式 □其他
嵌入式灯具
嵌天花板式 □嵌墙壁式 □嵌地面式 □其他
6. 光源种类：
□双端荧光灯 □单端荧光灯 □自镇流荧光灯 □金属卤化物灯
□高压钠灯 □高压汞灯 □白炽灯 □卤钨灯
■其他光源 LED 模块 。
7. 调光分类：□不可调光； ■可调光
控制端口调光：DALI □PWM □0-10V □其它
非控制端口调光：■手机 APP ■WIFI ■蓝牙 □红外线遥控
■触摸和电位器 调光开关 □其它
8. 额定电压（V）：100-240V～
9. 电源频率（Hz）：50/60Hz
报告编号：18701-210101-00101（XG2） 第 4页 共 16页
10. 额定功率（W)：12W（60×0.2W/LED模块）
11. 功率因数：≥0.5
12. 绕组的额定最大工作温度（℃）：
□变压器绕组（tw）： □镇流器绕组（tw）：
13. 部件外壳的额定最高工作温度（℃）：
□镇流器（tc）： , □电容器（tc）： , □启动器（tc）： ,
□电子变压器（tc）： ,□触发器（tc）： , ■LED 控制装置（tc）： 75℃
14. 额定最大环境温度（ta）：25℃
15. 灯具主要部件：
□电感镇流器 □电子镇流器 ■LED 控制装置 □电子降压转换器
□荧光灯座 □启动器座 □杂类灯座 ■调光装置；
□启动器 □触发器 □电容器 □开关
□螺口灯座 □卡口灯座 □其他
16. 警告语： --
17. 铭牌标志：
18. 使用/安装说明书的主要内容：注意事项，安装使用说明， “此灯具内的光源应由制
造商或其服务代理商或有类似资格的人来更换”等注意事项、安装说明等。
19. 样品重量（kg）：1.29kg。
20. 样品外形尺寸（mm）：Φ184mm×H665mm（直径×高）